2014-6-15
Hybrid classAA Headphone Amplifier
0dB HyCAA
■特徴
　真空管＋オペアンプのハイブリッドヘッドホンアンプです．
　オペアンプで組んだ出力バッファはテクニクスclassAA回路を使っています．
Hybrid classAA Headphone Amplifier
　　　　　　　　　　　略してHyCAA ヘッドホンアンプ

KW25V470uF
UFG1E331MPM 1CUTSJ471M（低背）
3 C5,C6 2 1000/16v 1000～2200uF/16v
φ12.5
オーディオ用推奨
KA16V1000uF
KT16V1000uF
KW16V1000uF
UFG1C102MHM
P-02015（低背）
1CUTSJ222M
4 CN1,CN2 2 CN-4P 4端子3.5mmジャック MJ-4PP-9
5 CN3 1 CN-2P DC電源コネクタ MJ-179P
6 R1,R2,R15,
R16,R19,R20
6 3.3k 1/4W LGMFS25-332D RO-25CKF3301 MF1/4CC3301F
7 R3,R4 2 1M 1/4W LGMFS50-105D MF1/4CC1004F
8 R5,R6 2 820 1/4W LGMFS25-821D RO-25CKF8200 MF1/4CC8200F
9 R7,R8 2 47k 1/4W LGMFS25-473D RO-25CKF4702 MF1/4CC4702F
10 R9,R10,
R21,R22
4 10 1/4W LGMFS25-100D RO-25CKF10R0 MF1/4CC10R0F
11 R11,R12 2 33 1/4W LGMFS25-330D RO-25CKF33R0 MF1/4CC33R0F
12 R13,R14 2 1k 1/4W LGMFS25-102D RO-25CKF1001 MF1/4CC1001F
13 R17,R18 2 100 1/4W　47～100 音質調整 LGMFS25-101D RO-25CKF1000 MF1/4CC1000F
14 U1 1 MT9 真空管ソケット
MT9　PCB
ピンφ18～20
PS-MT9P-W